
 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI 

  

 

Sürdürülebilirliği bir kültür haline getirmeye çalışarak faaliyetlerimizi Birleşmiş Milletler 

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile uyumlu olarak gerçekleştirmeye çalışıyoruz.Ulusal kanunlara, 

yönetmeliklere ve ilgili tüm uluslararası standartlara uygun olarak tüm faaliyetlerimizde sürdürülebilir 

kalkınma hedeflerini benimsiyoruz. 

İnsana yakışır koşullara sahip bir çalışma ortamı sağlamak için en iyi sağlık ve güvenlik standartları 

kapsamında tüm önlemleri alıp, düzenli eğitimler vererek gelişim ve ilerleme fırsatı sağlıyoruz. 

Memnuniyet seviyelerini en üst seviyede tutmak amacıyla düzenli olarak görüş ve önerilerini 

değerlendirerek, gerekli iyileştirme faaliyetlerini hayata geçiriyoruz. 

Çalışanlarımıza istihdam, ilerleme, ödüllendirme, işe alım, kariyer gelişim ve terfi süreçlerinde yönetim 

pozisyonları da olmak üzere performans analizi yaparak eşit fırsatlar sunuyoruz. 

Tüm süreçlerimizde ayrımcılığı önleyerek, yerel/bölgesel kalkınma istihdamını destekleyip, kadın, 

genç ve dezavantajlı grupların istihdamına yönelik fırsatlar yaratıyoruz. 

Kurumsal sosyal sorumluluk projelerimiz kapsamında toplumu ve paydaşlarımızı desteklemek, faaliyet 

gösterdiğimiz bölgelerdeki farklı kurum ve kuruluşlarla iş birlikleri yaparak yerel toplumun 

sürdürülebilirlik alanında farkındalığını artırıp fırsatlar yaratıyoruz. 

Faaliyetlerimizi sürdürüp geliştirirken kaza ve hastalıklara neden olabilecek tehlikeli ortamlarda 

çalışanlarımızın sağlığını, refahını ve çevrenin korunmasını öncelikli olarak göz önünde tutarak, sıfır 

kaza ilkesiyle, iş sağlığı ve güvenliğini kurumsal kültür haline getirmeye çalışıyoruz. 

Tüm ürün ve hizmet alımlarında satınalma politikamızla birlikte öncelikle yerel/bölgesel ve 

sürdürülebilirlik konularına önem veren tedarikçilerle çalışmayı tercih ediyoruz. 

Çevresel sürdürülebilirlik politikası çerçevesinde, gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerden kaynaklanan 

çevresel etkileri en aza indirmek için atıkları doğru şekilde ayrıştırmaya ve azaltmaya, su, elektrik ve 

doğalgaz tüketimini, tek kullanımlık ürünlerin kullanımını azaltmaya çalışıyoruz. 

Misafirlerimize bölgenin tanıtımını yaparak ulaşım seçenekleri gibi konularda bilgi veriyoruz. Enerji 

tasarrufuna değerli katkılarını sunabilmeleri için odalarına çevre kartları bırakıyoruz.Misafir 

memnuniyetini sağlamak için gelen tüm geri bildirimlere kaydedip, düzeltmeye yönelik tedbir alıyoruz. 

Sürekli takip sağlayarak ürün ve hizmet kalitemizi artırıp, iyileştirici faaliyetlerde bulunuyoruz. 

Tesisimizde bulunan tüm alanların kullanımını planlarken, özel ihtiyacı olan misafirlerimizi düşünerek, 

herkes için erişilebilir turizm anlayışını benimsemek ve en iyi şekilde ihtiyaçlarını karşılamak için 

sürekli iyileştirmeler yapıyoruz. 


